
（単位　円）

Ⅰ

1

986,812

5,614,944

立替金

源泉還付金 12,696

6,614,452

2

⑴

車両運搬具 2

2

⑵

リサイクル預託金 18,880

18,880

18,882

6,633,334

Ⅱ

1

1,764,404

153,635

72,000

1,990,039

1,990,039

Ⅲ

2,491,665

2,151,630

4,643,295

6,633,334

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

源泉税及び社会保険料他

未払法人税等

法人県市民税

流動負債合計

負債合計

正味財産の部

資産合計

負債の部

流動負債

未払金

給料賃金及びその他費用

預り金

固定資産

有形固定資産

有形固定資産計

投資その他の資産

投資その他の資産計

固定資産合計

流動資産

現金預金

普通預金

未収金

事業未収金

流動資産合計

　　　　貸　 借　 対 　照　 表

令和7年3月31日現在

特定非営利活動法人　さくらさくら

科　　　　目 金　　　　　　額

資産の部



（単位　円）


