

貸 借 対 照 表

令和7年3月31日現在

特定非営利活動法人 さくらさくら
(単位 円)

科 目	金 額
I 資産の部	
1 流動資産	
現金預金	
普通預金	986,812
未収金	
事業未収金	5,614,944
立替金	
源泉還付金	12,696
流動資産合計	6,614,452
2 固定資産	
(1) 有形固定資産	
車両運搬具	2
有形固定資産計	2
(2) 投資その他の資産	
リサイクル預託金	18,880
投資その他の資産計	18,880
固定資産合計	18,882
資産合計	6,633,334
II 負債の部	
1 流動負債	
未払金	
給料賃金及びその他費用	1,764,404
預り金	
源泉税及び社会保険料他	153,635
未払法人税等	
法人県市民税	72,000
流動負債合計	1,990,039
負債合計	1,990,039
III 正味財産の部	
前期繰越正味財産	2,491,665
当期正味財産増減額	2,151,630
正味財産合計	4,643,295
負債及び正味財産合計	6,633,334

